
NYLON

L Ø ml

CUCHARA NYLON

CUCHARÓN NYLON 10

CUCHARÓN NYLON 12

CUCHARÓN NYLON 14

ESPÁTULA NYLON PERFORADA

ESPÁTULA NYLON SIN AGUJEROS

ESPUMADERA NYLON 10

ESPUMADERA NYLON 12

ESPUMADERA NYLON 14

11809

11810

11811

11812

11813

11814

11815

11816

11817

49

48

50

51

51

51

44

45

47

Ø 100

Ø 120

Ø 140

Ø 100

Ø 120

Ø 140

200ml

350ml

500ml

A

B

C

D

E

A B C D E

1-0-75 / 1

1-0-50 / 1

1-0-75 / 1

1-0-50 / 1

1-0-75 / 1

1-0-75 / 1

1-0-75 / 1

1-0-75 / 1

1-0-75 / 1

UE / MOQmm mm

Spoon, Cuillère, Cucchiaio, Löffel

Spoon, Louche, Mestolo, Schöpflöffel

Spoon, Louche Mestolo, Schöpflöffel

Spoon, Louche, Mestolo, Schöpflöffel

Slotted, Spatula, Spatule Perforé, Spatola Forata, Schanfel perforiert

Spatula W/O, Spatule Sans Trou, Spatola Senza Buchi,
Pfannenwender Ohne Löcher

Skimmer, Écumoire, Schiumarola, Schaumlöffel

Skimmer, Écumoire, Schiumarola, Schaumlöffel

Skimmer, Écumoire, Schiumarola, Schaumlöffel

Cocina / Kitchen

MÁX. 220ºC 

Alta resistencia térmica.
Soportan temperatura de 
hasta 220ºC

Gancho que permite colgar 
para un práctico almacenaje.

No raya.
Suavidad con las superfi-
cies antiadherentes

Nylon
Fibra de alta calidad.
Poca porosidad mayor du-
reza.

BPA FREE

Hanging for convenient sto-
rage.

Strong heat-resistance.
For use in temperatures 
up to 220 ºC

Non-scratching.
Delicate on
non-stick surfaces

Nylon 
High-quality fibres.
Non-porous, more hard-wea-
ring.

BPA FREE

L

CUCHARA SPAGUETTI

PINZA COCINA

CAZO

ESPÁTULA PERFORADA

ESPUMADERA

PALA LASAÑA

PALA FREIR

CUCHARA SERVIR

ESPÁTULA CREPES

PALETA PESCADO

8405

8407

8398

8400

8399

8402

8404

8403

8406

8401

325

310

330

345

335

290

290

285

335

335

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

A

F

CB

HG

D

I

E

J

1-0-12-120-480 / 12

1-0-12-120-480 / 12

1-0-24-120-480 / 12

1-0-12-120-480 / 12

1-0-12-120-480 / 12

1-0-12-120-480 / 12

1-0-12-120-480 / 12

1-0-12-120-480 / 12

1-0-12-120-480 / 12

1-0-12-120-480 / 12

UE / MOQmm

Spaguetti server, Cuillère spaguetti, Servispaguetti, SpaguettiLöffel

Kitchen pincers, pince, pinza cucina, zange

Ladle, louche, mestolo, schöoflöffel	

Slotted Spatula, Spatule Perforé, Spatola Forata,
Pfannenwender Mit Schlitzen

Skimmer Écumoire Schiumarola Schaumlöffel

Lasagna shovel, palette à lasagne, pala lasagna, lasagneheber

Lasagna shovel, palette à lasagne, pala lasagna, lasagneheber

Rice shovel, cuillere de service, cucchiaione riso, servierlöfel

creppes spatula, palette, spatola creppes, kuchenhever

Universal shovel, pelle à poison, pala multiuso, fischheber

Nylon / Nylon Utensilios / Juegos de cocina
Utensils / Utensil kitchen tool

Muesca
antivuelco
No tipping

266 267

https://hosteleria10.com/

